
UCHWAŁA NR VII/48/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Malechowo.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238) Rada Gminy uchwala,  co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie do kwoty 450 000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Malechowo na rok 2015, związanego z realizacją inwestycji:

1) „Budowa kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnią w Sulechówku – etap I” – 190 000,00 zł;

2) „Przebudowa hydroforni w miejscowości Witosław wraz z budową sieci wodociągowej do Darskowa” – 
260 000,00 zł.

§ 2. Spłata pożyczek nastąpi w latach 2015 – 2024, w tym karencja do 12 miesięcy,
z dochodów własnych Gminy Malechowo w ramach budżetów rocznych.

§ 3. Zabezpieczeniem spłat  pożyczek będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: B5EABED5-BB8B-4FD6-A502-A7289AB812E5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ze względu na konieczność realizacji inwestycji, zaciąga się pożyczki w WFOŚiGW
w Szczecinie na finansowanie planowanego deficytu. Spłata pożyczek nastąpi w latach 2015 –
2024, w tym karencja do 12 miesięcy, z dochodów własnych. Oprocentowanie pożyczek – 2%,
możliwość uzyskania umorzenia w wysokości 30% kwoty wypłaconych pożyczek.

Id: B5EABED5-BB8B-4FD6-A502-A7289AB812E5. Podpisany Strona 1


		2015-05-05T11:23:13+0200
	JOLANTA KIERES




